

L&L Gulve ApS
Skærbækvej 1, Vium Øst, 6920 Videbæk

CVR-nr. 41 02 40 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Karina Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L&L Gulve ApS Skærbækvej 1, Vium Øst 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 41 02 40 97
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Laugesen, Formand Merete Laugesen
Direktion	Karina Lindgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udførelse af entrepriser indenfor væg- og gulvbelægninger, hovedsagelig indenfor epoxy samt produkter, der er nært beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.200 kr. mod 526.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.853 kr. mod 82.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	543.200	526.201
1 Personaleomkostninger	-365.278	-367.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.300	-47.300
Driftsresultat	130.622	111.362
Øvrige finansielle omkostninger	-3.473	-4.298
Resultat før skat	127.149	107.064
2 Skat af årets resultat	-28.296	-24.199
Årets resultat	98.853	82.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	39.953	82.865
Disponeret i alt	98.853	82.865

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>168.025</u>	<u>215.325</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.025</u>	<u>215.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.025</u>	<u>215.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>85.900</u>	<u>37.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.900</u>	<u>37.625</u>
Likvide beholdninger	<u>364.230</u>	<u>364.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.130</u>	<u>402.601</u>
Aktiver i alt	<u>618.155</u>	<u>617.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	364.645	324.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	463.545	364.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.724	7.050
Hensatte forpligtelser i alt	6.724	7.050
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	22.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.192	99.546
Selskabsskat	6.622	21.164
Anden gæld	110.072	102.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.886	223.230
Gældsforpligtelser i alt	147.886	246.184
Passiver i alt	618.155	617.926

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Indskud 1. januar 2021	40.000	241.827	0	281.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.865</u>	<u>0</u>	<u>82.865</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	324.692	0	364.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.953</u>	<u>58.900</u>	<u>98.853</u>
	<u>40.000</u>	<u>364.645</u>	<u>58.900</u>	<u>463.545</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.006	5.267
	365.278	367.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.622	21.164
Årets regulering af udskudt skat	-326	3.035
	28.296	24.199
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	282.500	152.500
Tilgang i årets løb	0	130.000
Kostpris 31. december 2022	282.500	282.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-67.175	-19.875
Årets afskrivninger	-47.300	-47.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-114.475	-67.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	168.025	215.325
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		